ALOJAMIENTOS EN PIEDRALAVES

HOSTAL MAINZ
Avenida Castillay Ledn, 27

Teléfono 918 665 775

POSADA TRASTAMARA
Avenida Castillay Ledn, 49

Teléfono 918 666 400

LINEA DE AUTOBUSES

MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

HORARIOS VERANO A PARTIR 26-06-2023

SENTIDO SENTIDO
- ARENAS DE SAN PEDRO-MADRID MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO
g 8 3 ) 0 0 0 o @ 0 o § §
0 Z v oS o A~ ~ > ~ A o~ o~
o -4
385858 53|98 38|58 |0s HIHHHE IR
z 2 z < < < < 3 < < < < 3 v 5 3
3 3 3 3 3 3 3 3 3 8 3 3 8
ARENAS DE SAN PEDRO | 5:00. | 5:45 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 16:45 | 18:00 | 20:00 MADRID 9:00 |11:00| 13:00 | 16:00| 17:00 | 18:00 | 20:00 | 21:00
RAMACASTANAS 5:05 | 5:50 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 16:50 | 18:05 | 20:05 CHAPINERTA 9:35 - - - - - -
LA HIGUERA 5:10 | 5:55 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 16:55 | 18:10 | 20:10 NAVAS DEL REY 9:40 - - - - - - -
LANZAHITA 5:15 | 6:00 | 9:15 | 1115 | 13:15 | 17:00 | 18:15 | 20:15 PELAYOS DE LA PRESA 9:50 - 13:50 - - 18:50
PEDRO BERNARDO CRUCE | 5:20 | 6:05 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 17:05 | 18:20 | 20:20 SAN MARTIN DE V. 9:55 - 13:55 - - 18:55 | 20:55
GAVILANES CRUCE 5:25 | 6:10 | 9:25 | 11:25 | 13:25 | 17:10 | 18:25 | 20:25 NAVAHONDA CRUCE 10:00 | 12:00 | 14:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 | 22:00
CASAVIEJA 5:30 | 6:15 | 9:30 - 13:30 | 17:15 | 18:30 | 20:30 NAVAHONDILLA CRUCE 10:05 | 12:05 | 14:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 21:05 | 22:05
PIEDRALAVES 5:40 | 6:25 | 9:40 | 11:30 | 13:40 | 17:25 | 18:40 | 20:40 STA MARTA DEL TIETAR | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 21:10 | 22:10
LA ADRADA 5:45 | 6:35 | 9:45 | 11:35 | 13:45 | 17:30 | 18:45 | 20:45 SOTILLO DE LA ADRADA 10:15 | 12:15 | 14:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 21:15 | 22:15
SOTILLO DELA ADRADA | 5:55 | 6:45 | 9:55 | 11:45 | 13:55 | 17:40 | 18:55 | 20:55 LA ADRADA 10:25 | 12:25 | 14:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 21:25 | 22:25
‘| STA MARIA DEL TIETAR | 6:00 | 6:50 | 10:00 | 11:50 | 14:00 | 17:45 | 19:00 | 21:00 PIEDRALAVES 10:30 | 12:30 | 14:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:30 |22:30
NAVAHONDILLA CRUCE | 6:05 | 7:00 | 10:05 | 11:55 | 14:10 | 17:50 | 19:05 | 21:05 CASAVIETA 10:45 [12:45*(14:45*%17:45*"|18:45*|19:45%*|21:45**2:45**
NAVAHONDA CRUCE 6:10 | 7:05 | 10:10 | 12:00 | 14:15 | 17:55 | 19:10 | 21:10 GAVILANES CRUCE 10:50 | 12:50 | 14:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:50 | 22:50
SAN MARTIN DE V. = - [10:20* - [14:20*%18:05*4 - Pp1:20™* PEDRO BERNARDO CRUCE | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 21:565 | 22:55
PELAYOS DE LA PRESA 5 - [10:25% - [14:25*%18:10 - p1:25** LANZAHITA 11:00 | 13:00 | 15:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 22:00 | 23:00
NAVAS DEL REY - - [10:35%4 - [14:35*%18:20*% - P1:35™* LA HIGUERA CRUCE 11:05 | 13:05 | 15:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 22:05 | 23:05
CHAPINERIA - - [10:45% - [14:45*%18:35*% - P1:40** RAMACASTANAS 11:10 | 13:10 | 15:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 22:10 | 23:10
MADRID 7:20 | 8:15 [11:20(13:10| 15:15 | 19:10 | 20:15 22:15| ARENAS DE SAN PEDRO | 11:20(13:15| 15:15 | 18:15| 19:15 | 20:15 | 22:15 | 23:15

** SOLO DEJADA DE VIAJEROS



